

1.重要提示

本半年度报告摘要来自半年度报告全文,投资者欲了解详细内容,应当仔细阅读同时刊载于巨潮资讯网或深圳证券交易所网站等中国证监会指定网站上的半年度报告全文。

股票简称	罗莱家纺	股票代码	002293
股票上市交易所	深圳证券交易所		
联系人及联系方式	董事会秘书	证券事务代表	
姓名	田晖	王敏	
电话	021-23137924 0513-85928751	021-23137924 0513-85928751	
传真	0513-85928103	0513-85928103	
电子信箱	roley@china.com.cn	roley@china.com.cn	

2.主要财务数据及股东变化

(1)主要财务数据					
公司是否因会计政策变更及会计差错更正等追溯调整或重述以前年度会计数据	□是	□否			
	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减(%)		
营业收入(元)	1,078,073,329.79	1,036,490,112.66	1,036,490,112.66	4.01%	
归属于上市公司股东的净利润(元)	137,105,896.34	133,686,094.25	133,686,094.25	2.56%	
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	126,775,984.42	122,443,372.11	122,443,372.11	3.54%	
经营活动产生的现金流量净额(元)	-63,675,800.59	-157,738,332.30	-157,738,332.30	59.63%	
基本每股收益(元/股)	0.49	0.95	0.48	2.08%	
稀释每股收益(元/股)	0.49	0.95	0.48	2.08%	
加权平均净资产收益率(%)	7.05%	7.89%	7.89%	-0.84%	
	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减(%)		
归属于上市公司股东的净资产(元)	2,252,932,153.31	2,339,770,611.50	2,339,770,611.50	-3.71%	
归属于上市公司股东的净资产(元)	1,930,708,956.07	1,892,220,602.73	1,892,220,602.73	2.03%	

(2)前10名股东持股情况表					
报告期末股东总数	前10名股东持股情况				
11,472					
股东名称	股东性质	持股比例(%)	持股数量	持有有限售条件的股份数量	质押或冻结情况
上海罗莱家纺股份有限公司	境内非国有法人	39.18%	110,000,000	0	股份质押
恒信创投投资有限公司	境内非国有法人	17.81%	50,000,000	0	
石河子市股权投资运营管理有限公司	境内非国有法人	14.25%	40,000,000	0	
中国工商银行股份有限公司-广发聚顺2号混合型证券投资基金	境内非国有法人	3.28%	9,211,884	0	
北京永泰创新投资股份有限公司	境内非国有法人	2.81%	7,894,600	0	
招商局地产控股股份有限公司-招商局地产基金-招商局地产基金-招商局地产基金-招商局地产基金	境内非国有法人	1.23%	3,447,000	0	
上海工商信托股份有限公司-上海工商信托-上海工商信托-上海工商信托-上海工商信托	境内非国有法人	1.19%	3,335,064	0	
罗莱家纺股份有限公司-罗莱家纺-罗莱家纺-罗莱家纺-罗莱家纺	境内非国有法人	0.71%	2,000,000	0	
中国工商银行股份有限公司-中国工商银行-中国工商银行-中国工商银行-中国工商银行	境内非国有法人	0.71%	1,988,940	0	
泰康人寿保险有限责任公司-万能-个险万能	境内非国有法人	0.66%	1,939,274	0	

前10名无限售条件流通股股东情况(前10名)					
股东名称	持股数量	持股比例(%)	持有有限售条件的股份数量	质押或冻结情况	数量
上海罗莱家纺股份有限公司	110,000,000	39.18%	0	股份质押	110,000,000
恒信创投投资有限公司	50,000,000	17.81%	0		50,000,000
石河子市股权投资运营管理有限公司	40,000,000	14.25%	0		40,000,000
中国工商银行股份有限公司-广发聚顺2号混合型证券投资基金	9,211,884	3.28%	0		9,211,884
北京永泰创新投资股份有限公司	7,894,600	2.81%	0		7,894,600
招商局地产控股股份有限公司-招商局地产基金-招商局地产基金-招商局地产基金-招商局地产基金	3,447,000	1.23%	0		3,447,000
上海工商信托股份有限公司-上海工商信托-上海工商信托-上海工商信托-上海工商信托	3,335,064	1.19%	0		3,335,064
罗莱家纺股份有限公司-罗莱家纺-罗莱家纺-罗莱家纺-罗莱家纺	2,000,000	0.71%	0		2,000,000
中国工商银行股份有限公司-中国工商银行-中国工商银行-中国工商银行-中国工商银行	1,988,940	0.71%	0		1,988,940
泰康人寿保险有限责任公司-万能-个险万能	1,939,274	0.66%	0		1,939,274

前10名无限售条件流通股股东情况(前10名)					
股东名称	持股数量	持股比例(%)	持有有限售条件的股份数量	质押或冻结情况	数量
上海罗莱家纺股份有限公司	110,000,000	39.18%	0	股份质押	110,000,000
恒信创投投资有限公司	50,000,000	17.81%	0		50,000,000
石河子市股权投资运营管理有限公司	40,000,000	14.25%	0		40,000,000
中国工商银行股份有限公司-广发聚顺2号混合型证券投资基金	9,211,884	3.28%	0		9,211,884
北京永泰创新投资股份有限公司	7,894,600	2.81%	0		7,894,600
招商局地产控股股份有限公司-招商局地产基金-招商局地产基金-招商局地产基金-招商局地产基金	3,447,000	1.23%	0		3,447,000
上海工商信托股份有限公司-上海工商信托-上海工商信托-上海工商信托-上海工商信托	3,335,064	1.19%	0		3,335,064
罗莱家纺股份有限公司-罗莱家纺-罗莱家纺-罗莱家纺-罗莱家纺	2,000,000	0.71%	0		2,000,000
中国工商银行股份有限公司-中国工商银行-中国工商银行-中国工商银行-中国工商银行	1,988,940	0.71%	0		1,988,940
泰康人寿保险有限责任公司-万能-个险万能	1,939,274	0.66%	0		1,939,274

前10名无限售条件流通股股东情况(前10名)					
股东名称	持股数量	持股比例(%)	持有有限售条件的股份数量	质押或冻结情况	数量
上海罗莱家纺股份有限公司	110,000,000	39.18%	0	股份质押	110,000,000
恒信创投投资有限公司	50,000,000	17.81%	0		50,000,000
石河子市股权投资运营管理有限公司	40,000,000	14.25%	0		40,000,000
中国工商银行股份有限公司-广发聚顺2号混合型证券投资基金	9,211,884	3.28%	0		9,211,884
北京永泰创新投资股份有限公司	7,894,600	2.81%	0		7,894,600
招商局地产控股股份有限公司-招商局地产基金-招商局地产基金-招商局地产基金-招商局地产基金	3,447,000	1.23%	0		3,447,000
上海工商信托股份有限公司-上海工商信托-上海工商信托-上海工商信托-上海工商信托	3,335,064	1.19%	0		3,335,064
罗莱家纺股份有限公司-罗莱家纺-罗莱家纺-罗莱家纺-罗莱家纺	2,000,000	0.71%	0		2,000,000
中国工商银行股份有限公司-中国工商银行-中国工商银行-中国工商银行-中国工商银行	1,988,940	0.71%	0		1,988,940
泰康人寿保险有限责任公司-万能-个险万能	1,939,274	0.66%	0		1,939,274

前10名无限售条件流通股股东情况(前10名)					
股东名称	持股数量	持股比例(%)	持有有限售条件的股份数量	质押或冻结情况	数量
上海罗莱家纺股份有限公司	110,000,000	39.18%	0	股份质押	110,000,000
恒信创投投资有限公司	50,000,000	17.81%	0		50,000,000
石河子市股权投资运营管理有限公司	40,000,000	14.25%	0		40,000,000
中国工商银行股份有限公司-广发聚顺2号混合型证券投资基金	9,211,884	3.28%	0		9,211,884
北京永泰创新投资股份有限公司	7,894,600	2.81%	0		7,894,600
招商局地产控股股份有限公司-招商局地产基金-招商局地产基金-招商局地产基金-招商局地产基金	3,447,000	1.23%	0		3,447,000
上海工商信托股份有限公司-上海工商信托-上海工商信托-上海工商信托-上海工商信托	3,335,064	1.19%	0		3,335,064
罗莱家纺股份有限公司-罗莱家纺-罗莱家纺-罗莱家纺-罗莱家纺	2,000,000	0.71%	0		2,000,000
中国工商银行股份有限公司-中国工商银行-中国工商银行-中国工商银行-中国工商银行	1,988,940	0.71%	0		1,988,940
泰康人寿保险有限责任公司-万能-个险万能	1,939,274	0.66%	0		1,939,274

前10名无限售条件流通股股东情况(前10名)					
股东名称	持股数量	持股比例(%)	持有有限售条件的股份数量	质押或冻结情况	数量
上海罗莱家纺股份有限公司	110,000,000	39.18%	0	股份质押	110,000,000
恒信创投投资有限公司	50,000,000	17.81%	0		50,000,000
石河子市股权投资运营管理有限公司	40,000,000	14.25%	0		40,000,000
中国工商银行股份有限公司-广发聚顺2号混合型证券投资基金	9,211,884	3.28%	0		9,211,884
北京永泰创新投资股份有限公司	7,894,600	2.81%	0		7,894,600
招商局地产控股股份有限公司-招商局地产基金-招商局地产基金-招商局地产基金-招商局地产基金	3,447,000	1.23%	0		3,447,000
上海工商信托股份有限公司-上海工商信托-上海工商信托-上海工商信托-上海工商信托	3,335,064	1.19%	0		3,335,064
罗莱家纺股份有限公司-罗莱家纺-罗莱家纺-罗莱家纺-罗莱家纺	2,000,000	0.71%	0		2,000,000
中国工商银行股份有限公司-中国工商银行-中国工商银行-中国工商银行-中国工商银行	1,988,940	0.71%	0		1,988,940
泰康人寿保险有限责任公司-万能-个险万能	1,939,274	0.66%	0		1,939,274

前10名无限售条件流通股股东情况(前10名)					
股东名称	持股数量	持股比例(%)	持有有限售条件的股份数量	质押或冻结情况	数量
上海罗莱家纺股份有限公司	110,000,000	39.18%	0	股份质押	110,000,000
恒信创投投资有限公司	50,000,000	17.81%	0		50,000,000
石河子市股权投资运营管理有限公司	40,000,000	14.25%	0		40,000,000
中国工商银行股份有限公司-广发聚顺2号混合型证券投资基金	9,211,884	3.28%	0		9,211,884
北京永泰创新投资股份有限公司	7,894,600	2.81%	0		7,894,600
招商局地产控股股份有限公司-招商局地产基金-招商局地产基金-招商局地产基金-招商局地产基金	3,447,000	1.23%	0		3,447,000
上海工商信托股份有限公司-上海工商信托-上海工商信托-上海工商信托-上海工商信托	3,335,064	1.19%	0		3,335,064
罗莱家纺股份有限公司-罗莱家纺-罗莱家纺-罗莱家纺-罗莱家纺	2,000,000	0.71%	0		2,000,000
中国工商银行股份有限公司-中国工商银行-中国工商银行-中国工商银行-中国工商银行	1,988,940	0.71%	0		1,988,940
泰康人寿保险有限责任公司-万能-个险万能	1,939,274	0.66%	0		1,939,274

前10名无限售条件流通股股东情况(前10名)					
股东名称	持股数量	持股比例(%)	持有有限售条件的股份数量	质押或冻结情况	数量
上海罗莱家纺股份有限公司	110,000,000	39.18%	0	股份质押	110,000,000
恒信创投投资有限公司	50,000,000	17.81%	0		50,000,000
石河子市股权投资运营管理有限公司	40,000,000	14.25%	0		40,000,000
中国工商银行股份有限公司-广发聚顺2号混合型证券投资基金	9,211,884	3.28%	0		9,211,884
北京永泰创新投资股份有限公司	7,894,600	2.81%	0		7,894,600
招商局地产控股股份有限公司-招商局地产基金-招商局地产基金-招商局地产基金-招商局地产基金	3,447,000	1.23%	0		3,447,000
上海工商信托股份有限公司-上海工商信托-上海工商信托-上海工商信托-上海工商信托	3,335,064	1.19%	0		3,335,064
罗莱家纺股份有限公司-罗莱家纺-罗莱家纺-罗莱家纺-罗莱家纺	2,000,000	0.71%	0		2,000,000
中国工商银行股份有限公司-中国工商银行-中国工商银行-中国工商银行-中国工商银行	1,988,940	0.71%	0		1,988,940
泰康人寿保险有限责任公司-万能-个险万能	1,939,274	0.66%	0		1,939,274

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述

1.重要提示

本半年度报告摘要来自半年度报告全文,投资者欲了解详细内容,应当仔细阅读同时刊载于巨潮资讯网或深圳证券交易所网站等中国证监会指定网站上的半年度报告全文。

(2)公司简介			
股票简称	罗普斯金	股票代码	002233
股票上市交易所	深圳证券交易所		
联系人和联系方式	董事会秘书		证券事务代表
姓名	田晖		
电话	0512-65768211		
传真	0512-65498037		
电子信箱	4020@lpk.com.cn		
2.主要财务数据及股东变化 (1)主要财务数据 公司是否因会计政策变更及会计差错更正等追溯调整或重述以前年度会计数据 <input type="checkbox"/> 是 <input checked="" type="checkbox"/> 否			

2.主要财务数据及股东变化

(1)主要财务数据					
公司是否因会计政策变更及会计差错更正等追溯调整或重述以前年度会计数据	□是	□否			
	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减(%)		
营业收入(元)	513,764,580.09	520,439,761.67	520,439,761.67	-1.28%	
归属于上市公司股东的净利润(元)	44,922,025.01	38,456,366.76	38,456,366.76	16.81%	
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	44,813,444.54	38,865,672.23	38,865,672.23	15.36%	
经营活动产生的现金流量净额(元)	56,321,975.25	38,240,813.17	38,240,813.17	47.28%	
基本每股收益(元/股)	0.18	0.15	0.15	20%	
稀释每股收益(元/股)	0.18	0.15	0.15	20%	
加权平均净资产收益率(%)	3.4%	3.03%	3.03%	0.37%	
	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减(%)		
总资产(元)	1,482,327,916.34	1,451,300,589.04	1,451,300,589.04	2.14%	
归属于上市公司股东的净资产(元)	1,293,931,437.34	1,306,415,066.33	1,306,415,066.33	-0.96%	

(2)前10名股东持股情况表					
报告期末股东总数	前10名股东持股情况				
20,897					
股东名称	股东性质	持股比例(%)	持股数量	持有有限售条件的股份数量	质押或冻结情况
罗莱家纺控股	境外法人	70.23%	176,494,080		
钱芳	境内自然人	4.66%	11,701,920	8,755,440	
黄永强	境内自然人	0.23%	569,600		
南京长投投资管理有限公司	境内非国有法人	0.17%	422,479		
陈奕雯	境内自然人	0.13%	327,200		
陈美惠	境内自然人	0.12%	299,884		
张茂方	境内自然人	0.11%	270,000		
杜燕	境内非国有法人	0.1%	255,000		

前10名无限售条件流通股股东情况(前10名)					
股东名称	持股数量	持股比例(%)	持有有限售条件的股份数量	质押或冻结情况	数量
罗莱家纺控股	176,494,080	70.23%	0		176,494,080
钱芳	11,701,920	4.66%	8,755,440		11,701,920
黄永强	569,600	0.23%	0		569,600
南京长投投资管理有限公司	422,479	0.17%	0		422,479
陈奕雯	327,200	0.13%	0		327,200
陈美惠	299,884	0.12%	0		299,884
张茂方	270,000	0.11%	0		270,000
杜燕	255,000	0.1%	0		255,000

1.重要提示

本半年度报告摘要来自半年度报告全文,投资者欲了解详细内容,应当仔细阅读同时刊载于巨潮资讯网或深圳证券交易所网站等中国证监会指定网站上的半年度报告全文。

(2) 公司简介			
股票简称	浩宁达	股票代码	002356
股票上市交易所	深圳证券交易所		
联系人及联系方式	董事会秘书		证券事务代表
姓名	杨皓明	李丽	
电话	0755-26755598	0755-26755598	
传真	0755-26755598	0755-26755598	
电子信箱	yang_huiming@hnd.com	li_l@hnd.com	
2. 主要财务数据及股本变化			
(1) 主要财务数据			
公司是否因会计政策变更及会计差错更正等追溯调整或述以前年度会计数据 <input type="checkbox"/> 是 <input checked="" type="checkbox"/> 否			
本期净利润	上一年净利润	本期净利润比上年同期增减幅度	

2.主要财务数据及股东变化

(1)主要财务数据					
公司是否因会计政策变更及会计差错更正等追溯调整或重述以前年度会计数据	□是	□否			
	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减(%)		
营业收入(元)	226,642,543.08	227,577,449.95	227,577,449.95	-0.41%	
归属于上市公司股东的净利润(元)	3,778,660.43	3,524,838.81	3,524,838.81	7.2%	
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	3,571,874.38	1,241,117.58	1,241,117.58	194.2%	
经营活动产生的现金流量净额(元)	-124,132,632.67	-119,728,887.93	-119,728,887.93	-3.68%	
基本每股收益(元/股)	0.05	0.04	0.04	25%	
稀释每股收益(元/股)	0.05	0.04	0.04	25%	
加权平均净资产收益率(%)	0.4%	0.38%	0.38%	0.02%	
	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减(%)		
总资产(元)	1,316,724,585.22	1,418,328,776.16	1,418,328,776.16	-7.16%	
归属于上市公司股东的净资产(元)	919,324,904.64				